
IIS Piazza Sulis Alghero (Sede IPIA)           Anno Scolastico 2023/2024 

 

 

       VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO  

   CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 
ORA 1A MAN 2A MAN 3A MAN 4A MAN 5A MAN   

1^  La classe entra 
alle 9.15      

2^        

3^        

4^        

5^        

6^ La classe esce alle 
13.15 

      

7^   La classe esce alle 
14.15 e non ha 
rientro 
pomeridiano 

    

8^        

DOCENTI 
ASSENTI: 

TTRG TTRG SC. Motorie     

        

Mercoledì 15 novembre 


